GANCHOS TIPO CLIP METÁLICO
GALVANIZADO DE 33 MM X CAJAS 

32 UND.
650

0
% 20.800

GRAPA PARA COSEDORA, CAJA X
5000 UNIDADES 

7 UND.
2.800

0
% 19.600

CAJA PARA ARCHIVO 50 UND.
6.000

0
% 300.000

CARPETAS CUATRO SOLAPAS 700 UND.
3.550

0
% 2.485.000

SON: Siete Millones Novecientos Treinta y Nueve Mil
Cuatrocientos Pesos SUBTOTAL 7.939.400

DESCUENTO 0

Firma
Responsable:

IVA 0

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0

Recibido Por: TOTAL DEL
DOCUMENTO 7.939.400

ENTRADA DE ALMACEN No

3
HATO COROZAL

Nit 800012638-2
Documento Externo No.